



Clasus ApS

Varnæsvej 147
6200 Aabenraa
CVR-nr. 21788449

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2020

Claus Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clasus ApS

Varnæsvej 147

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21788449

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Susanne Olsen

Claus Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueforvaltning gennem investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 860 t.kr. Resultatet er påvirket af kursfald på selskabets beholdning af værdipapirer. Covid19-krisen og den fortsatte effekt heraf gør det vanskeligt at vurdere forventningerne til 2020, men ledelsen føler sig overbevist om, at der bliver realiseret et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.845)	11.710
Personaleomkostninger	1	(250.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	0	(36.273)
Driftsresultat		(304.845)	(24.563)
Andre finansielle indtægter		0	1.196.449
Andre finansielle omkostninger		(801.880)	(63.985)
Resultat før skat		(1.106.725)	1.107.901
Skat af årets resultat	3	246.671	(243.878)
Årets resultat		(860.054)	864.023
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Overført resultat		(1.360.054)	(1.135.977)
Resultatdisponering		(860.054)	864.023

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle aktiver	5	200.000	200.000
Anlægsaktiver		200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.072	27.343
Udskudt skat		249.531	4.862
Andre tilgodehavender		8.362	8.122
Tilgodehavender		265.965	40.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.107.909	17.624.544
Værdipapirer og kapitalandele		15.107.909	17.624.544
Likvide beholdninger		23	54
Omsætningsaktiver		15.373.897	17.664.925
Aktiver		15.573.897	17.864.925

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		199.600	199.600
Overført overskud eller underskud		13.777.652	15.137.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Egenkapital		14.477.252	17.337.306
Skyldig selskabsskat		0	244.222
Langfristede gældsforpligtelser		0	244.222
Bankgæld		1.063.903	250.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		7.742	7.519
Kortfristede gældsforpligtelser		1.096.645	283.397
Gældsforpligtelser		1.096.645	527.619
Passiver		15.573.897	17.864.925

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	199.600	15.137.706	2.000.000	17.337.306
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.360.054)	500.000	(860.054)
Egenkapital ultimo	199.600	13.777.652	500.000	14.477.252

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	250.000	0
	250.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	36.273
	0	36.273

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	244.222
Ændring af udskudt skat	(244.669)	(344)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.002)	0
	(246.671)	243.878

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	357.660
Kostpris ultimo	357.660
Af- og nedskrivninger primo	(357.660)
Af- og nedskrivninger ultimo	(357.660)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvider og værdipapirer med samlet regnskabsmæssig værdi på 15.108 t.kr. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet.
